
UCHWAŁA NR XV/169/20 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu na zadanie z zakresu drogownictwa 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Myszyniec udzieli  pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu w 2020 roku  w kwocie 12 000,00  zł  
(słownie: dwanaście tysięcy zł 00/100) na zadanie z zakresu drogownictwa pod nazwą „Rozbudowa dróg 
powiatowych nr 2509W Czarnia – Cupel – Surowe, nr 2510W Czarnia – Surowe i nr 2586W Lesiny Wielkie - 
Rutkowo”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

Id: 3A05E5BB-E9CF-416A-A593-4CCE17238665. Uchwalony Strona 1




